
ZARZĄDZENIE NR OG/181/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości do zasobów Gminy. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) i § 2 uchwały Rady Gminy Dębnica Kaszubska Nr XXII/158/2012 z dnia 29 październka 
2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz ustalenia stawek czynszów 
dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska (Dz. U. Woj. Pom. z 2012 r., poz. 3536) zarządzam, 
co następuje : 

§ 1. Nabywam do zasobu gminnego samodzielny lokal mieszkalny nr 2 w budynku nr 67, pomieszczenia 
gospodarcze wraz z ułamkową częścią zabudowanych działek gruntu nr 499/2, nr 284, nr 499/4, położonych 
w miejscowosci Budowo, gmina Dębnica Kaszubska, dla których Sąd Rejonowy w Słupsku prowadzi KW nr 
SL1S/00065007/1, z zasobu stanowiącego własność Skarbu Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Łupawa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: 4BA3B3FF-B213-4A34-A219-6530A04F6C76. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




